
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年３月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 北海道せき損センター院長  須田 浩太（北海道美唄市東４条南１丁目 

３－１） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①22 , 31 ②生化学自動分析装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.30 ⑥株式会社ほくやく岩見沢支店（北海道岩見沢市志

文町 957-5） ⑦38,500,000 円 ⑧5.12.8 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東北労災病院長  井樋 栄二（宮城県仙台市青葉区台原４丁目３番 21 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①78 ②感染性・非感染性廃棄物収集・運搬及び処分業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.12.19  ⑥福興産業㈱（福島県

伊達郡桑折町字田植 12－１） ⑦93,745,921 円 ⑧5.10.24 ⑪最低価格 

①22、31 ②内視鏡ＶＰＰシステム賃貸借一式 ③借入 ④一般 ⑤6.1.30 ⑥ティーメディクス（株）（東京都新宿区

西新宿２－３－１）  ⑦31,891,200 円 ⑧5.12.8 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東 2－16） 



◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①22、31 ②超音波画像診断装置 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.22 ⑥株式会社イノメディックス（東京都文京区湯

島二丁目１６番１１号） ⑦22,550,000 円 ⑧5.11.27 ⑪最低価格 

①22 ②手術用顕微鏡 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.24 ⑥株式会社イノメディックス（東京都文京区湯島二丁目 16

番 11 号） ⑦49,610,000 円 ⑧5.12.1 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東京労災病院長  杉山 政則（東京都大田区大森南四丁目 13 番 21 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①22、31 ②３次元画像処理システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.24 ⑥ キャノンメディカルシステムズ(株)（栃

木県大田原市下石上１３８５番地） ⑦36,762,000 円 ⑧5.12.5 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 永江 京二（神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1番 1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①23 ②執務室チェア 171 脚 外 2 件の購入及び既存什器の処分 ③購入等 ④一般 ⑤6.2.8 ⑥株式会社文周堂（神奈

川県川崎市宮前区神木本町 4丁目 7-1） ⑦13,750,000円 ⑧5.12.14 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 鷹屋 光俊（東京都清瀬市梅園

一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②労働安全衛生総合研究所で使用する電気 1,064,755kwh（清瀬地区）1,464,597kwh（登戸地区）③購入等 ④随意 

⑤６.１.24 ⑥バンプ―パワートレーディング合同会社（東京都千代田区霞が関３－２－５霞が関ビルディング 33 階）⑦

25,813,501円（清瀬地区）30,525,306円（登戸地区）⑧5.12.1 ⑨a「不落」 

①71，27 ②「職場のあんぜんサイト」の運用による職場の安全衛生情報の周知・意識啓発業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.2.9 



⑥富士通株式会社（神奈川県川崎市中原区上小田中４丁目１番１号）⑦60,383,400円 ⑧5.12.19 ⑪最低価格 

 

○ 契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 旭労災病院長 宇佐美 郁治 （愛知県尾張旭市平子町北 61番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①26 ②旭労災病院で使用する電気 2,457,082ｋＷｈ ③購入等 ④一般 ⑤6.1.30 ⑥中部電力ミライズ株式会社（愛

知県名古屋市東区東新町 1番地） ⑦53,284,292円 ⑧5.12.1 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 吉備高原医療ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ院長 古澤 一成（岡山県加賀郡吉備中央町

吉川 7511） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 33 

①24 ②床反力計測システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.1.6 ⑥岡山リハビリ機器販売有限会社（岡山県岡山市北区大

学町４－１１） ⑦24,310,000円 ⑧5.11.10 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 香川労災病院長 吉野 公博（香川県丸亀市城東町３丁目３番１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 37 

①22、31 ②核医学検査施設用安全管理システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.2.6 ⑥株式会社シーメック 高知県高

知市南久保９番８号 ⑦48,180,000円 ⑧5.12.18 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 愛媛労災病院長 木戸 健司（愛媛県新居浜市南小松原町 13番 27号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 38 

①26 ②愛媛労災病院で使用する電気 3,508,465kwh ③購入等 ④一般 ⑤6.2.14 ⑥RE100電力株式会社（香川県高松市

林町 2521-5）⑦96,503,160円 ⑧5.12.22 ⑪最低価格 

 


